

8 tons of cement

600kg Iron #8

100kg Iron #6

#9

NDIAYE ET FRERES
77 549 12 00

DATE 05/10/17

FACTURE

N: 0008736

M. Sophia M. E. I. DENBERG (Nélingara Kot) DOIT

QUANTITE	DESIGNATION	PRIX UNIT	PRIX TOTAL
8	Tonnes-San Sekt.	58000	464000
600	Fer de 8	42000	252000
1000	Fer de 6	43000	43000
200	Port. N 7	1000	2000
10kg	Fer Attach.	900	9000
22m	hose	7000	2000

QUINCAILLERIE GENERALE
NDIAYE ET FRERES
Koumpentoum route nationale
Tel: 77 549 12 00 - 77 818 47 77

PAIE LIVRE

Annexer la présente facture à la somme de :

TOTAL

777000

2kg Nails #7

10 kg Attaching wire

22 meters hose

#10

QUINCAILLERIE GENERAL

BASSIROU DIALLO ET FRERE

: 77 560 55 89 / 77 624 84 08

AV. L.S.Senghor RC 681-A-2007

En face labo Diongue Tambacounda

Date le : 02/05/2017

FACTURE

00243

B

M: Sophia Meulenberg

Quantité	DESIGNATION	P. Unitaire	P. Total
04kg	feuille de fer (attaching wire)	1000/-	4000/-
			4000/-

QUINCAILLERIE GENERALE

Malick Kane & Frères

NINEA : 2550722

Tél : 33 982 11 37 - 77 537 70 08

70 655 42 23

Marché Koussanar

Date

Le 07/11/2017

M

Sophia Meulenberg

B

Doit

FACTURE

N° 0000353

Quantité	DESIGNATION	Prix UNITAIRE	PRIX TOTAL
80	feuille zinc/017-2m-50 (zinc roofing 2.5m)	240.000	240.000
5	feuille zinc 017-2m (zinc roofing 2m)	12.500	12.500
30	Sac de ciment (cement sack)	96.000	96.000
3	cellule microcène (door locks)	4.500	4.500
35	paire Serrure (hinges)	17.500	17.500
22	Crochet n° 12 (latches)	1.000	11.000
13kg 500	pointe (5, 7, 8 & 12)	13.500	13.500
5kg	fil de fer	5000	5000
	nails		
	attaching wire		
	water Cent mille francs ?		

(250.000Cfa - community cash)
150.000Cfa - grant funds

